
 

1 

 

 

dle seznamu 

 

 
Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. VŘ/20/2022 – „Modernizace 
plynové kotelny Karlovarská 337/18, Praha 6“ (Dodatečná informace č. 1) 
 

 
Obdobně dle ustanovení § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“), Vám zadavatel podává níže uvedené informace. 

 
Dotaz č. 1 
1a) 
Žádám o doplnění výkresu spalinové cesty a doplnění počtu kusů jednotlivých dílů do VV, aby byla 
dodržena transparentnost zakázky. 
Dle vyhlášky 169 ze dne 12. 05. 2016, §6 Obsah položky soupisu prací d) popis položky jednoznačně 
vymezující druh a kvalitu prací, dodávky nebo služby, s případným odkazem na části dokumentace 
pro zadání stavebních prací a jiné dokumenty a technické a cenové podmínky, § 7 Výkaz výměr (1) 
Ve výkazu výměr zadavatel uvede výpočet použitý při stanovení předpokládaného množství položky 
soupisu prací a odkaz na příslušnou grafickou nebo textovou část dokumentace pro zadání stavebních 
prací tak, aby umožnil kontrolu celkové výměry, nebo odkáže na výpočet stanovení množství položky 
soupisu prací v dokumentaci pro zadání stavebních prací. 
1b) 
Pol. 29 - Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel svislý 80/125 mm sada 
pro kaskádu (kouřovod, viz TZ) - 1 soubor. 
Odkaz na TZ je nedostačující, nejsou uvedeny počty ks a vůbec není jasné k čemu je PBRM28 STARR 
Trubka s hrdlem, 2m DN80, veškeré ostatní potrubí komínu je DN110. 
1c) 
Pol. 30 - Nucený odtah spalin dvoutrubkový pro kondenzační kotel svislý do DN1250 - ? odvod spalin 
přes šikmou střechu (komín, viz TZ) - 1 soubor. 
1d) 
Pol. 3 - Ekologická likvidace tepelné izolace a její demontáž - 1 soubor. 
Prosím o vysvětlení 
Kde je specifikace přetlakové komínové vložky, v návaznosti na TZ - D.1.4.1.1.1 není ve VV. 
 

Vaše značka:  Naše značka:  Vyřizuje:   V Praze dne: 29. 04. 2022 

  VŘ20/PRAV/2022  J. Sosnarová   

   tel.: 235 094 054   

   jsosnarova@sneo.cz   



 

2 

 

 
 
Odpověď 
1a) 
Jedná o výrobní výkres, který je v gesci dodavatele. V TZ je popsána skladba spalinové cesty. Citace 
z TZ: „Součástí předávacího protokolu bude i nová revizní zpráva spalinových cest a výpočet spalinové 
cesty. Připojování plynových kondenzačních kotlů (s uzavřenou spalovací komorou) na přetlakové 
komíny bude provedeno dle ČSN 734201.“ 
 
1b) 
V TZ vznikla administrativní chyba – ks nejsou uvedeny. Zadavatel přikládá výpis prvků, dle kterého je 
možné přesně specifikovat cenu. 
 
1c) 
Jedná se o administrativní chybu. Správné označení je DN125. 
 
1d) 
Rozsah lze určit při prohlídce. Standardní položka ÚRS není. 
 
 
Dotaz č. 2 
Prosím o upřesnění "Kompaktní předávací stanice tepla". Výkaz se odkazuje na samostatnou 
specifikaci, ale nic takového není součástí dokumentace. Prosím o zaslání specifikace. 
 
Odpověď 
"Kompaktní předávací stanice" se používá jako modulový celek složený s potřebných komponent 
(čerpadlo, deskový výměník, uzávěry, směšovací ventil...). Jedná se většinou o sestavu umístěnou 
v rámu nebo skříni. V případě modernizace uvedené kotelny se jedná o sestavu zařízení, která je 
vymezena na výkresu "schéma" zelenou čarou a označena číslicemi 1 až 7. 
 
 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 10. 05. 2022, 10.00 hod. 
 
 
 
 

Příloha 
Výpis prvků 


